

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000057**

Fecha: 21/07/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
									CMVN (Información actual)	EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN		
									Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	19/07/2023	INFORME N° 185-2023-GPP-MPLP/TM	GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	71.60.0018.0014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOEINTANTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	UNIDAD				12.00	S/ 144.00
2	18/07/2023	INFORME N° 248-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	71.60.0008.0387	SELLO AUTOEINTANTABLE 13 mm X 36 mm APPROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 35.00	UNIDAD				3.00	S/ 105.00
3	18/07/2023	INFORME N° 248-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED Y CIAM	71.60.0008.0491	SELLO DE MADERA 2 cm X 5.5 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 15.00	UNIDAD				1.00	S/ 15.00
4	19/07/2023	INFORME N° 145-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE INFORMATICA Y SISTEMAS	07.11.0038.9374	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA FORMULACIÓN, DISEÑO Y ELABORACIÓN DE PLAN DE GOBIERNO DIGITAL	2.3.2.7.1.4.9.8	S/ 23,474.00	SERVICIO				1.00	S/ 23,474.00
5	18/07/2023	INFORME N° 0218-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	07.05.0004.0003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.6.8.1.3.1	S/ 4,000.00	SERVICIO				1.00	S/ 4,000.00
6	12/07/2023	INFORME N° 484-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	94.08.0013.0273	LLANTA 265/65R17	2.3.1.11.1.2	S/ 860.00	UNIDAD				1.00	S/ 860.00
7	12/07/2023	INFORME N° 484-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	94.61.0008.0327	CÁMARA 90/90-19	2.3.1.11.1.2	S/ 36.00	UNIDAD				2.00	S/ 72.00
8	12/07/2023	INFORME N° 484-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	94.61.0009.0065	TEMPLADOR DE CADENA PARA HONDA COD. REF. 14500KPF960	2.3.1.6.1.1	S/ 15.00	UNIDAD				2.00	S/ 30.00
9	18/07/2023	CARTA N° 70-2023-ADM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MERCADO MODELO	74.64.3745.0244	ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 75 cm X 1.20 m	2.6.3.2.1.2	S/ 550.00	UNIDAD				3.00	S/ 1,650.00



10	18/07/2023	CARTA N° 70-2023-ADM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MERCADO MODELO	74.64.4152.2301	ESTANTE DE MELAMINA BAJO 60 cm X 82 cm X 1.85 m	2.6.3.2. 1.2	S/ 600.00	UNIDAD		2.00	S/ 1,200.00
11	18/07/2023	CARTA N° 70-2023-ADM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MERCADO MODELO	74.64.4932.0396	MESA DE MADERA 70 cm X 80 cm X 1.80 m	2.6.3.2. 1.2	S/ 800.00	UNIDAD		1.00	S/ 800.00
12	18/07/2023	CARTA N° 70-2023-ADM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MERCADO MODELO	74.64.8119.0106	SILLA FIJA DE MADERA 40 cm X 45 cm X 85 cm	2.6.3.2. 1.2	S/ 550.00	UNIDAD		6.00	S/ 3,300.00
13	18/07/2023	INFORME N° 090-2023-ACM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MATADERO MUNICIPAL	41.92.0007.0002	HOJA DE SIERRA 10 in	2.3.1. 6. 1.3	S/ 120.00	UNIDAD		6.00	S/ 720.00
14	18/07/2023	INFORME N° 491-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2. 4. 5. 1	S/ 2,000.00	SERVICIO		1.00	S/ 2,000.00
15	20/07/2023	CARTA N° 0659-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	12.02.0001.0086	HABILITACION DE POZO SEPTICO	2.3.2. 7. 7. 1	S/ 12,110.15	SERVICIO		1.00	S/ 12,110.15
16	20/07/2023	CARTA N° 124-2023-MPLP-GM-GPP-SGDI	SUBGERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL	07.01.0016.5355	CONSULTORIA EN ELABORACION Y MODIFICACION DEL COSTEO EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2. 7. 2. 1	8,640.00	SERVICIO		1.00	S/ 8,640.00
17	13/07/2023	INFORME N° 01299-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	95.22.5340.0009	MEGAFONO DE 40 W	2.6.3.2. 2. 1	195.00	UNIDAD		1.00	S/ 195.00
18	13/07/2023	INFORME N° 01299-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	41.01.0004.0004	CONSTRUCCION DE ESTRUCTURA DE CONCRETO	2.6.2. 3.99. 5	9,833.28	SERVICIO		1.00	S/ 9,833.28
19	19/07/2023	INFORME N° 327-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	89.96.0008.0641	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1. 2. 1. 1	68.00	UNIDAD		12.00	S/ 816.00
20	19/07/2023	INFORME N° 230-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	96.34.0002.0761	MANGUERA DE CAUCHO 1 in X 6 m	2.3.1. 99. 1.99	835.00	UNIDAD		1.00	S/ 835.00
21	19/07/2023	INFORME N° 230-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	73.71.0006.0006	PISTOLA SOPLETE PARA PINTAR DE BAJA PRESION	2.3.1. 99. 1.99	1,025.00	UNIDAD		1.00	S/ 1,025.00
22	19/07/2023	INFORME N° 230-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	45.96.0006.3027	BOQUILLA DE INYECTOR DE COMBUSTIBLE PARA CATERPILLAR COD. REF. 3969626	2.3.1. 6. 1. 3	185.00	UNIDAD		1.00	S/ 185.00
23	19/07/2023	INFORME N° 230-2023-SGIS/GPP/MPLP	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	94.08.0014.0069	KIT DE BANDA DE DISTRIBUCION PARA MITSUBISHI COD REF. TKT1602	2.3.1. 6. 1. 3	490.00	UNIDAD		1.00	S/ 490.00
24	19/07/2023	INFORME N° 091-2023-ACM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MATADERO MUNICIPAL	45.80.0003.0146	GANCHO DE ACERO	2.3.1. 6. 1. 3	150.00	UNIDAD		26.00	S/ 3,900.00

